муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 16 Красноармейского района Волгограда»

(МОУ Детский сад № 16)
400086 г. Волгоград ул. Судостроительная 39 6 тел. 61-49-12

Е-тай: дон!6@уо!райтт-ги
ИНН 3448017267/ КПП 344801001 ОГРН 1033401198643

ПРИКАЗ

12.01.2026 г. № 32 -ОД

О создании рабочей группы для
осуществления мероприятий по
противодействию коррупции

В целях исполнении Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», совершенствования работы МОУ Детском саду № 16 по противодействию
коррупции, решения общего собрания работников МОУ Детский сад № 16 (Протокол № 5
от 02.12.2025 г.) и совершенствования работы МОУ Детского сада № 16 по
противодействию коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу для осуществления мероприятий по профилактике коррупции

(далее — рабочая группа) в составе:
Лымарева Н.А., старший воспитатель- председатель комиссии;
Беличенко Е.А., председатель профсоюзного комитета;
Литвяк И.А., воспитатель- член комиссии;
Степанова О.В., воспитатель- член комиссии;
Игнатова С.С., воспитатель- член комиссии;

Работу рабочей группы организовывать в соответствии с Регламентом рабочей группы
для осуществления мероприятий по профилактике коррупции, Положением о рабочей
группе по противодействию коррупции.

Довести информацию о мерах по противодействию коррупции до работников
образовательного учреждения.

Обеспечить размещение на стендах информацию о мерах, принимаемых по
противодействию коррупции, с целью доведения данной информации до работников
образовательного учреждения и родителей (еакоиных представителей) воспитанников.

Контроль за исполнением настоящего пркаа| оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детский сад № 16 @эбен(- `Жилич А.В.

© ии ознакомлены

той #0» 27 2026г.
еду вво, ОА (67» ©/ 2026г.

дал ева С С «К» ГР 2026г.
©,Ес есвет ие Вовм тк» 07 2026г.

боеотвтер бе (» © 2026г.